EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS

UNIMED JOÃO PESSOA

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS E

SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

A Faculdade Unimed torna público o resultado preliminar da análise acerca do

DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO das inscrições após atendimento de requisitos previstos no

edital nº 01/2025 do processo seletivo de novos cooperados da Unimed João Pessoa, em ordem de

número de inscrição por especialidade.

*O NÚMERO DE INSCRIÇÃO, ASSIM COMO O FUNDAMENTO DO INDEFERIMENTO, PODERÁ SER

CONSULTADO NA PÁGINA DO CANDIDATO (https://candidato.processo-

seletivo.faculdadeunimed.edu.br/), MEDIANTE LOGIN E SENHA cadastrados no ato da inscrição.

O motivo do indeferimento poderá ser consultado na área do candidato, na aba “Documentos

Obrigatórios”, clicando, em seguida, na opção “Ver”.

RECURSOS DEVERÃO SER INTERPOSTOS EXCLUSIVAMENTE PELA ÁREA DO CANDIDATO, NA ABA

“RECURSOS”, OBSERVANDO O DISPOSTO EM EDITAL SOBRE O TEMA.

Nº INSC ESPECIALIDADE
RESULTADO

DEFERIDO/INDEFERIDO

2758 Cirurgia do Aparelho Digestivo Deferida

2813 Clínica Médica Deferida

2832 Clínica Médica Deferida

2835 Clínica Médica Deferida

3126 Clínica Médica Deferida

3410 Clínica Médica Deferida

3424 Clínica Médica Deferida

2775 Medicina da Família e Comunidade Deferida

2814 Medicina da Família e Comunidade Anulada

2834 Medicina da Família e Comunidade Deferida

2934 Medicina da Família e Comunidade Deferida

2937 Medicina da Família e Comunidade Deferida

3138 Medicina da Família e Comunidade Deferida

https://candidato.processo-seletivo.faculdadeunimed.edu.br/
https://candidato.processo-seletivo.faculdadeunimed.edu.br/

2789 Medicina Intensiva Deferida

2795 Medicina Intensiva Deferida

2798 Medicina Intensiva Deferida

3024 Medicina Intensiva Anulada

2785 Oftalmologia Deferida

2786 Oftalmologia Deferida

2788 Oftalmologia Deferida

2794 Oftalmologia Deferida

2800 Oftalmologia Deferida

2812 Oftalmologia Deferida

2818 Oftalmologia Indeferida

2820 Oftalmologia Deferida

2829 Oftalmologia Anulada

2838 Oftalmologia Indeferida

2839 Oftalmologia Deferida

2842 Oftalmologia Deferida

2843 Oftalmologia Deferida

2845 Oftalmologia Deferida

2919 Oftalmologia Deferida

3040 Oftalmologia Indeferida

2817 Patologia Deferida

2819 Patologia Deferida

2846 Patologia Deferida

2756 Pediatria Deferida

O Processo Seletivo segue conforme cronograma e regras do Edital.

João Pessoa/PB, 14 de novembro de 2025.